Poder Judiciario do Estado de Minas Gerais
PJe - Processo Judicial Eletrénico

Numero: 5002886-58.2019.8.13.0461

Classe: [CIVEL] PROCEDIMENTO COMUM CIVEL

Orgéo julgador: 12 Vara Civel da Comarca de Ouro Preto

Ultima distribuicdo : 16/10/2019
Valor da causa: R$ 3.427.758,65
Assuntos: Compromisso
Segredo de justica? NAO
Justica gratuita? NAO

Pedido de liminar ou antecipag&o de tutela? NAO

31/03/2023

Partes

Advogados

(AUTOR)

MINAS BRASIL COOPERATIVA DE TRANSPORTES LTDA

JULIO CESAR RODRIGUES LAGE E SILVA (ADVOGADOQO)

MUNICIPIO DE OURO PRETO (REU/RE)
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Contato - Minas Brasil Transportes

De: Jonathan Carmo Silva <bisk8racing@hotmail.coms

Enviado em: sabado, 13 de outubro de 2018 17:27

Para: Contato - Minas Brasil (contato@minasbrasiltransportes.com)
Assunto: ENC: Dispensa de Veiculos

Anexos: VEICULOS DISPENSADOS EM 30 DE NOVEMBRO 2016.xIsx

De- Escrltono Ouro Preto Mlnas Bra5|l Transportes [mailto: ouropreto@minasbragItransportes com]
Enviada em: quinta-feira, 1 de dezembro de 2016 10:46

Para: jonathan@minasbrasiltransportes.com

Cc: Wellington Alves

Assunto: Dispensa de Veiculos

Bom dia Jonathan!

Informo que foram dispensados os veiculos relacionados no dia 29 e 30 de novembro.
Vou aguardar até na parte da tarde, se ndo houver nenhuma mudanga vou pedir pra cancelar seguros e bloquear o
abastecimento.

Atenciosamente,

Angélica M. Borges

Escritério Ouro Preto

Minas Brasil Transportes

(31) 3551-0530
ouropreto@minasbrasiltransportes.com

% | MinasBrasil

THANSPOHTES

Nenhum virus encontrado nessa mensagem.
Verificado por AVG - www.avg.com
Versio: 2016.0.7924 / Banco de dados de virus: 4728/13524 - Data de Langamento: 12/02/16

Scanned by CamScanner

Numero do documento: 19101616094070300000087549388
https://pje.timg.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=19101616094070300000087549388

Assinado eletronicamente por: JULIO CESAR RODRIGUES LAGE E SILVA - 16/10/2019 16:09:41 Num. 88868619 - Pag. 1




y / —
FATURA DE LOCAGCAO

MINAS BRASIL COOPERATIVA DE
TRANSPORTES LTDA.

12 VIA - CLIENTE
2! VIA - CONTABILIDADE
37VIA - FIXA

Ne 005493

C.N.PJ.: 08.827.4689,0001-00 - Inscrigao Estadual: 001.044224.00-31
Insc. Munic.: 128732/001-2

Rua Araticum, 50 - Bairro Santo Antdnio
Betim - Minas Gerais - CEP: 32.684-146

Telefax: (31) 3474-2356
E-mall: contato@transportesmb.com.br

Nalutazns da Cpsagteo

Locagdo de Veiculos

Datn da Emumsds

I

> GG
( . DESTINATARIO DOS SERVIGOS
Chiente L
Enderego  Municipio de Quro Preto Bairro
Municipio Praga Bardo do Rio Branco, 12 Estado Pilar CEP

Ouro Preto Ninas Geral 35400-080
CNPJ | CPF Ainas Gerals
¢ 18,295.295/0001-36 Inse. Es”

R 1 Dezembrao de 2016 Pedida N¢ ¥ Candigoes de pagamw!.sm

mm Discriminagdo dos Servigos j

1 U 4B - Prest. Servigo Loc. Velculo Passeio p/ Transp. Passag. RS 4.530,00 RS  4.530,00
Harch, Standart, Matar 1.0 CC, Q4 Pactas Laterais.
Para atender a Secretaria Municipal de Turismo
Referente ao més de Novembro de 2016
Retengdo de JA Conforme RIR de 1,5%=  R5 67,05
Valor dos Servigos
_ Re 4sinnn
Banco do Brasil - 001
Agéncia 3610-2 B5ON 3% 135 99y
Conta Corrente: 48440-7 FOTHL B
e NAD SUJEITO ARECOLHIMENTD DE ISSON CONF LE| COMPLEMENTAR N® 116/2003 DE 31/07/2003 ATATURA Rﬁ 4.394,10 J
a Recebi(emos) de Minas Brasil Cooperaliva do Transportos Lida.. 05 servicos constanles desta Fatura de Locacio indicada ao Lado N Ul N

Nome

CPF,

aa

005483

el Belo Honzente de — Ass
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Contato - Minas Brasil

De:
i Jonathan MB Transportes <jonathan@minasbrasiltransportes com>
Envis : segunda-feira, 13 de novembro de 2017 16:28 .
Anra. Contato - Minas Brasil
A:sal:‘ntt?. ENC: Medicao Novembro/2016 - Turismo,
os: Turismo_.‘ZO16_124_02_13_56_30_00?.pdf
De: Kedison Geraldo [ ikedi Ava .
snvladja en:]: sexta-feira, 2 de dezembro de 2016 14:07
ara: Jonathan MB Transportes; Transporte - Casa Civil: welli i i
nath: 3T : llington@minasbrasilt; :
Assunto: Re: Medicdo Novembro/2016 - Transporte PMIOP' ranspories

Boa Tarde,

Prezados conforme solicitado se 8
gue em anexo o fechamento do
Ifigénia Perpetua - GYI 7547 mes ce Novemoro

Alt,

Kedison Geraldo

Em Sexta-feira, 2 de Dezembro de 2016 10:58, Jonathan MB Transportes <jonathan@minasbrasiltransportes.coms
escreveu:

Bom dial

Repassando.

De: Jonathan MB Transportes [mailto:jonathan@minasbrasiltransportes.com]

Enviada em: quinta-feira, 1 de dezembro de 2016 09:40

Para: transporte.educacao@ouropreto.mg.gov.br; marinaimoreira@yahoo.com.br; Transporte - Casa Civil
(transporte.casacivil@ouropreto.mg.gov.br); soraia.reis@ouropreto.mq.qov.br; governo@ouropreto.mq.gov.br; Ariane
Dias Martins; agropecuaria@ouropreto.mg.gov.br; wanderson.gomes@ouropreto.mg.gov.br;
turismo.adm@ouropreto.ma.gov.br; transporte.saude@ouropreto.ma.gov.br; Luciano Ferreira; Luciano Ferreira;
wrichardca@hotmail.com; lucas.sacramento.eng@gmail.com; 'Camilla Rocha'; Maira Tavares
(tavareesmaira@yahoo.com.br)

Assunto: Medicdo Novembro/2016 - Transporte PMOP.

Bom dial

Com o encerramento do més de Novembro/2016, venho alertar sobre a entrega das
medicdes das Secretarias Municipais a Minas Brasil Transportes.

Quanto mais cedo conseguirmos que as Secretarias nos enviem as mesmas, mais
eficiéncia teremos nos fechamentos e emissao de notas fiscais evitando problemas

futuros. As medicGes devem ser enviadas para os trés e-mail's abaixo:
1
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e jonathan@minasbrasiltransportes.com

e wellington@minasbrasiltransportes.com
® transporte.casaciviI@ouropreto.mq.qov.br

Conto com a colaboragéo de todos!

Atenciosamente,

Jonathan.

Nenhum virus encontrado nessa mensagem.
Verificado por AVG - www.avg.com
Versao: 2016.0.7924 / Banco de dados de virus: 4728/13524 - Data de Lancamento: 12/02/16
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FATURA DE LOCACAO

WINAS BRASIL COOPERATVADE | 1svia-cuewre
TRANSPORTES LTDA. ol n° 005495

C.N.PJ.: 08.827.469/0001-00 - Inscrigao Estadual: 001.044224.00-31

Rua Araticum, 50 - Bairro Santo Antdnio Insc, Munle.; 128732/001-2
Betim - Minas Gerais - CEP:; 32.684-146
Telefax: (31) 3474-2356 MurATs de Operagdo Locagao de Veiculos
5 E-mail: contato@transportesmb.com.br GuwdaBrusss  31/12/2016 4
S

DESTINATARIO DOS SERVICOS

Giertz  Bunicipio de Quro Preto

Erdee0  Praca Bardo do Rio Branco, 12 Bamo pilar -
Wrcga  Quro Preto Estads Minas Gerals CEP  35400-0C0
CHPJ | CPF 1R8.295.295 ) (0136 Inge. Est: i
Em 1  de Oezembro g8 2016  PedidoN? ’ Congigtes de pagaménigista
: Pregos RS
o | s e —
1 U 48 - Prest. Servico Loc, Velculo Passeia p/ Transp, Passag. ) 4.530,00 RS  4.530,00
Hatch, Standart, Motar 1,0 CC, 04 Portas Later ais.
Para atender 2 Sevrewaria Municipa) de Deseny, Social
Referente aa miés de Novembro de 2016 Abrigas
Retengao de IR Conforme fiIR de 1,5%=  R$ 67,95
Valor dos Servigos RS 4.530.00
HBaneco do Brasil - 001
Agnciz 2510-2 B0 3% A% 135,90
Conta Carrente: 48440-7
) TOTAL DA FATURA RS 435410
\_ MAG SUEITO A RECOLMIMENTO DE 1S8GH CONF. LTI COMPLEMENTAR N° 116/2003 DF 31/07/2003 P
Rucataiprron) de Minas Brasil Cooperativa do Transportes Lida., 08 servigos conatantes desta Fatura de Locagdo indcada ao | ado N k
it 005435
\__-?ﬁ‘ﬁ Heraorde ta de — Asg - P
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MINAS BRASIL COOPERATIVA DE
TRANSPORTES LTDA,

Rua_Aralicum. 50 - Bairro Santo Antdnio
Betim - Minas Gerais - CEp- 32.684-14¢
Telefax: (31) 3474-2355
~mail: contalo@transpo

\

IN

S

E rtesmb.com.br
(ST s
Encerens Municipig de Quro Preto

DESTINATARIO DOS SERVICOS

FATURA DE/LOCACAQ

12 VIA - CLIENTE

2VIA . CONTABILIDADE
3TVIA - Fixa

N 005496

- Inscricao Estadual:
unic.: 128732/001-2

C.N.PJ.: 08.327.489'0001-00
Inse, M

001.044224.00-31

Natirazn oa Cperacag

Clate 0a Emussas

Locagdo de Veiculgs

01/12/7016

Para atender 3 Seoreta

Referente ao més de p

12 Municipal de Desenv. Social

Mancpo  P7363 Baro do Rio Brance, 1 B L lar
C]:F;J \cpe Curo Prero s Minas Gerais & 35400 000
g 13295295/0001 ¢ hse. £sL: i
: 1 W Dezembro ® 2016 Pedcons Condigoes de PARATR i1
Discriminacdo dos Servigos Pregos RS
1 U 46-Prest. Servico Loc. Velculo Utilitario Capacidade Min. RS 5.950,00
Q9 Wugares, ana de Fabricaciq minima 2005

Yovembro de 201¢
Retencgic de IR Conforme RIR de 1.5%=

CRAS,
RS 89,25

Banco do Brasi) - 001
AgEnoia 3010

-

—

Valor dos Servigos

RS 5.950 On

BS0ON 3% AL 7350
& 2 — 27550
Lonta Corrente: 43440-7
TOTAL DA FATURA . .99 €A
AO SUJEITO A RECOLMIMENTO DF 1550N cong LEI COMPLEMENTAR e 1162003 DE 31072001 13 2.771,50
——
Recebyemos) de Minas Brasil Cooperativa de Transporios Lida. os SERICIS constantes desta Fa 113 de Locagdo ind cada ao Lado N©
Nema ——-—-—-CPF_-—__"__'“_‘—————————___* J05496
\_Bec Honzoms de te — Asy e )

9388
NUmero do documento: 1910161609407030000008754
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MVia. oy
LTDA, 2 VA cL ENTE

ONTABILIDADE
3 VIA . Fixa

N 005497
; 1 - Bairrp § | : R
Betim - Mingas Gerais . cep?%f Anténig

.N.F'.J.:08.527.455."0001-00 .
684.14¢
Telefax: (31)3

e o e
Inserigag Estadual; DU1.044224,00-31
3 ‘ Insc. Munie.: 128732/001-2
4 4'2356 Netuarn og ) . - ==
E-mail; cuntato@transportesmb.com.br Dmmr‘rr::m OlLfich’czi)OJ?C SRS
y O

| ~. DESTINATARIO pog SERVICOS
Cliente Munimpio de Qurg Preta
Endereco Praga Bar

o do Rio Br

Muncigio Owro Praro 00,13 Bairro Pilar |

CNPy cre 18,295,395 00014 Bt Minas Gerai e 35400000

En 1 Oezembrg nsc. st ’
" ¢ 2016 Pedido Ne ’

Condodes gs pagamini{ista

Discriminagsa dos Servicos ‘ S
50 - Prege Servivy Loc Veleulo Utilied s {
- . : trirtdryo Capacidade Min, RS 12.250 ry 2 A
ED Lugares’ e de Fabr'lcacsc lninima 20{)5' ! 5 u.z_.\lGU K5 36‘ 750 o0
Para atender 3 Setretariy Munitipal de Beseny, Sogjal
Referente ag més de Novembrg de 2016 SMOSCH
Retencio de IR Conforme RIR de 1,5%= RS 551,25
p— e —
e o ———
— e Valor dos Servigos RS 36 750,00
ég:?c\g 3510-1. — BS0ON 3% 8 1302 50
a Lorrente: 48440. -_.______.H__h___“L-—-____________.___._
i n: (’ = 1 > ,“\
\ NAQ SUJEITO A RECOLHIMENTD pg ISSON CONF Ly COMPLEMENTAR N 1187003 OE 311072003 TOTAL DA FATURA l N -
Receb:{af‘rws) de Minas Bragij] C

ooperativa de Transportes Ltda. o3 servigos Constantes desty Fatura de Locagan dicada ag Lago
Nome CPF
—_— :
Beio Honzente e

e R T e
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L Secretari i '
taria de DeCsenvqlwmento Social, Habitagio e Cidadania
onferidos / Prestaram servico més de Novembro/2016

b Cooperado i
s C.p80uza Veiculo Placa Km/Més |Km/ Total
J0s6 Toms o o \\;an ‘TIS :ugares MQY 0656 2500 1681
Tania _ an ugares |GRQ 7474

S Regln.a Anldrglde Veic.1.0 HNR 4174 = e
= na issm Oliveira Kombi HCG 8993 = —

I ——
Tatia:: A:;S 8:9"9!"" Van 16 lugares  |HDW 5561 gggg =
ik S Oliveira Van 16 lugares GVQ 9433 2500 Eg;
Total 6.812

Camilla Aparecida Rocha da Cruz
Coordenadora da SMDSHC

‘ ‘ Leticia Evagelista Araljo
(Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social :iabitagéo e Cidad
L adar
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Luntato - Minas Brasi Transport
©s

AN
Envlado eny Jon
; athan ¢ :
L 3 drnmo Sll\'{l 441 ]
% Mbado, 13 ge outub ‘bl&mrd(mg@hmmail.com:. o
Avsinty Contato - ubro de 2018 1704
Anexos e VINas Brasil (contato@n
NN ENC: planilh (contato@ Minasbr

A da SMDSHC "Sﬂ"“”spones.coml

Planilhg de Noy embroals

De: Nans

Shsporte - Casy Clvi

:nvladn om: mmrm-fvh“l .
arat Jonathan MB T

Assunto: Fwad: pl

ﬂﬂlu:lmnﬁmﬂ ) '
9, 7 de dez ‘nf e:,casacml@ouropreto.m goub
]nnspmtcs embro de 2016 11:02 e

anllha da SMDSHC

Srane
......

Mensagen ¢
De: Camillyg Rochy
Data: 7 e dese
Assunto: pl
Mara:

neaminhada ceaeeee..
“Camillarde @h
mbro de 2016 10:56
antlha Jda SMDSHCe

"
“lun\l'\'”.\‘ S i ¥ A )
!\ {‘\‘ : | } o
N ll\__l“_\“"'_\ l‘_'_\ [ .I]I‘L.\'ggk\\'.{ [‘" ~tmns orte

otmail.com>

Lasacvil @ouropreto.me. 20N .br>

Camilla Rocha
3559-3264

Assessora Administrativa
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social, Habitagcdo e Cidadania

Nenhum virus encontrado nessa mensagem.,
Venficado por AVG - ww W.avg.com

Versdo: 2016.0,7924 7 Banco de dados de virus: 4728/13544 - Data de Langamento: 12,0616
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MINAS BRASIL COOPERATIVADE | +svia . cuienre
~ TRANSPORTES LTDA 2! VIA - CONTABILIDADE no 005501
; 3! VIA - FIXA '
i : : N.PJ.; 05.827.469,0001-00 - ich - 001
I;ua_Arah(_:um_ 50 - .Ba”m Santo Anténio C.N.PJ FJE 827.469 Dlono;c.{}:‘uan‘?s:;gggzifga::t.!;sl 001.044224.00-3
etim - Minas Gerais - CEP. 32.684-146
Talefax: (31] 3474-2356 Narurean o4 Cperagas e .
t E-mail: contato@transportesmb.com.br Dws cha Ermerdo Locagdo de Veicuios
> 01/12/2016 y,
<
DESTINATARIO DOS SERVICOS
Cliente L
Enderego  MUnicipio de Ouro Preto Bi
Municipio Praga Bardo do Rio Branco, 12 - ;ﬂpii‘;r
CNPJ | CPF Ouro Preto s_a “Minas Gerais CEP 35400-000
i 18,295.295/0001-36 e 5%
' 1 ® Dezembra & 101 Peddohe . Concighes de pagamgnicea
mm Discriminacao dos Servigos Progos B3
=700 Ut s | TR atal s
1 u 48- Prest. Servigo Loc. Velculo Passefo g/ Traasp. Passag. RS 4.530,00 RS 453000
Hatch, Standart, Motor 1.0 CC, 04 Portas Laterais.
1 u 52-Prest. Service de Locacao Veiculo Pick-Up 4x4 cab. RS 8.040,00 RS 5040,00
simples, cem motorista
Para aiender a Secretaria Municipal de Qbras
Referente ao més de Novembra de 2016
Retencda de IR Canforme RIRde 15%= RS 18355
, |
Valor dos Servigos | Re 12570.00
Banco do Brasi - 001
Agénciz 3610-2 ISS0N 3% | RS 377,10
Conta Carrente: 48440-7 |
TOTAL DA FATURA ‘ RS 1219230 J
\ NAD SUJEITO A RECOLHIMENTO DE ISSON CONF LEI COMPLEMENTAR N* 1162003 OE 31.07/2C03 1419450
( Recebi(emcs) de Minas Brasil Cooporativa de Transportes Lida. s servigos constantes desta Falura de Locagdo inaicaaa ao Lago NY 5
Neme CPF 0 05 e
kEe:a Honzonta de e ——— Ass | YU
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MINAS BRASIL COOPERATIVA DE

FATURA DE LOCAGAO

DESTINATARIO DOS SERVICOS

Chiente
Endareqo Mum'-:iniq_ de Ouro Preto _
Muscipio P\r?q: Ear io do Rio Branca, 12 Bai":ipilar
CNPJ/CPF — "0 Preto 5% Minas Gerais &
& 18.295 295/0001-36 e
1 Dezembro %€ 20q5  PeddoNe . Condigdes de pagamartyis1 g

1 ¥} &d-Prest. Servigo tac. De Caminhdo Bdscula Taco, Cap. RS 11.866,00
1 de 01 Metro Clibico minime. ;
u 69- Prest. Servico Loc. De Caminhdo 3/4, Carroceria RS 9.480,00

Aberts, de Madeira, Capacid. Minima 4 Toneladas

Para atender a Secretaria Municipal de Obras
Referente ao més de Novembro de 2016
Retengio de IR Conforme RIRde 15%= RS 320,10

12 VIA . CLIENTE
2! VIA - CONTABILID ]
TRANSPORTESLTDA, | Sivia- Fpamenonos e 002502
Rua_Arati:_:um, 50 - Baifro Santo Anténio C.N.PJ.: 08.827.469/0001-00 - Inscrlgao Estadual: 001.044224.00-31
Betim - Minas Gerais - CEP. 32 684-145 mse. Munic.: 128732 001-2
Tﬂla'a’.: (31} 3474'2356 fiatureza oa Uperegac
. E-mail; co"tam@tfaf‘wporlesmb.cnm,br Sa el B Locagdo de Veiculos
5 01/12/201R Z
)

35400-000

mm Discrim! na?io dos Sen[gqs : “

Valor dos Servigos

’ RE | Ay
Banco do Brasil - 001 ] 21 34000
Agéncia 3610-2 .
. o 550N 3% b 540 20
Conta Corrente: 48440-7 3 540,20
\—__NAD SUJEITO A RECOLHIMENTO DE ISSON CONF_LEI COMPLEMENTAR N° 118:2003 DE 3110712003 TOTAL DA FATURA % wessen
——rrin i - a1, J
( Recebi(emes) de Minas Brasil Cooporativa de Transpartes Lida. os servicos constantes gdesta Fatura de Locagdo indicada ao Laga N°
Nome CPF
| . ' «‘ — =~
| Balo Horzonte de de . D § Jc
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@ &j [}3 @; Praga Bardo do Rio Branco, 12, Pilar
¥ a? CEP 35.400-000 - Ouro Preto - MG
PRE‘I‘O Tel; (31) 3559-3208 Fax: (31) 3559-3336

. to.mg.gov.b
S riitins www,ouropreto. mg.gov.br
G

RELACAQ DE PRESTADORES DE SERVICOS, COM O TRANSPORTE PARA SECRETARIA DE OBRAS, REFERENTE AOS CAMIMHOES DO MES DE NOVEMBRO DE

2016.
NOMES: VEICULO ‘ PLACA Horas Trabalhadas
-NM&M CONSTRUCOES LTDA: 30 DIAS TRABALHADO CAMINHAO 314 ]' OMF 8604 186:00
-?AS:IFLI:E;A CYNTIA ARAUJO: 30 DIAS TRABALHADO CAMINHAO BASC ‘ GNJ 1374 I 200:00
limpeza urbana.
VISTO:

RESPONSAVEL :
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® 2 Praca Barso do Rio Branco, 12, Pilar
(M’f Uj Eﬁ@ CE% 35.400-000 - Ouro Preto - MG
PRE"O Tel: (31) 3559-3208 Fax: (31) 3559-3336
i www.ouropreto.mg.gov.br
PREFEITURA
GO

RELACAO DE PRESTADORES DE SERVICOS, COM O TRANSPORTE PARA SECRETARIA DE OBRAS, REFERENTE O
MES DE NOVEMBRO 2016 - CARRO PASSEIO.

NOMES: VEICULO | PLACA [ KM | HORAS |‘
RODRIGO SENA MARTINS. GOL OWP 3918 1.810 200:00
30 DIAS TRABALHADO NA (SEDE OBRA)

RESPONSAVEL : VISTO:
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g; :"‘ [ rp 4 '} Praca Bardo do Rio Branco, 12, Pilar

11*le
AT AW CEP 35.400-000 - Ouro Preto - MG

PRETO Tel: (31) 3559-3208 Fax: (31) 3559-3336

Www. ouropreto.mg.gov.br
PREFEITURA = me-$

‘T

RELACAO DE PRESTADORES DE SERVICOS, COM O TRANSPORTE PARA SECRETARIA DE OBRAS, REFERENTE AO
MES DE NOVEMBRO DE 2016- (PICK UP 4X4).

. _ NOMES: [ VEicuLo ]| PLACA | TOTALKM | TOTAL H.MOB: |
JOSE ESTEVAO MAPA (30 DIAS PICK-UP 4/4 GVW- 6001 1.224 200
TRABALHADO ) LIMPESA URBANA

RESPONSAVEL : VISTO:
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Enviado om:
Para:

jonalhan@mjna

d sbrasilyr
Assunto: g\:ntato - Minas Br;si';o"embro de 2017 o ansportes.coms
C: RESY O OBRA
SDom
Sinalizador ge Acompanhamentc. €s De MOVEMBRQ
Status do sinalizadoy. gcomp"“haf
oncluida

Ié):“r I:;msporte = Casa Qivj) [ - ivi
Par Ja em; Segunda-feira S de dez bro d
* JOnathan Mg r AR GEEole

Assunto: Re: RESUMO po MES pg MOVEMBRQ
Boa tande,

17:03

.lunulhan!

Paor nada, eslamoy Verificandog
alguns diys ¢m noy
Mas, o quaniy
biisculy,

A4 questio do ¢
embro, porém
ava dos caming

arro, poi
40 temos os diag ¢
10es e da Pick-up ¢ igsc

S que eu me lembre 0 carr
0 do Geral
oy aldo Gongalves rodou
‘ TN H - . 3 =
mesmo, | pick-up; | caminhio 3/4 e | caminhio
A,

Mafra Tavares

Em 5 de dezembro de 2

)l 5-. 1N I 4 o [5'2 [[ S (ll)
ti l‘). [

Obrigado pelo esclarecimento,

O restante dy medig¢do estd correto?

Al

Jonathan.

Em S de dez de 2016, as 15:22, Transporte - Casa Civil <lransporte.casacivil @ ouro Dreto.my.
escreveu:

Boa tarde, ] aonathan!

Estd havendo al gumas divergéneias em relagio as medigdes da Secretaria de Obras.
A franquia da pick-up serd dividida proporcionalmente entre o Ronaldo Silva (Trabalhou até o
dia 17) ¢ 0 José Estevio (Comegou a trabalhar no diy | 8).

E parece que o carro do Geraldo Gongalves rodou alguns dia
langado, Luciano afirma que ndio rodou e Angélica niio
com o cooperado, mas ele estd pra roga ¢ ndo tem drea,
Luciano estd ciente sobre a pick-up ¢
resposta até amanha.,

§ em novembro, porém niio foi
soube me informar. Tentei conversar

ird retificar a medigio, Em relagdio aos carros, mandarei

AL,
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---------- Mclhalgc
De: Luciano F
v B . “rre N
Data: § de reira <luctanoferreipyop rmatl.com>
WY de dezembry g R STIALE

: 2016 14
Assunty: RI'QU\,I() 0 14:33
. ENENERVEN [)() MES n "
Para: LOnAhan @ mjp g, IES DE MOVEMBRO

M encaminhy gy

.........

+113 LAY ‘ » - . . 3
EL';_“Illulnn(«: tran ltrans ies.com, transporte casacivil @ ouropreto.me. gov. br,

S Renesmb.com by, gu;
1b.com br, tatiana andrade @ ouropreto.mg.gov. br

BOA TARDE , _
= JONATHAN E TODA BUIPE vix \S BRASIL!

SEGUE E '
EMANEX0 0 RESUMO noy EMBRO 2016

DESDE JA E ;
ERA O QUE TINHA A INFORMAR E ENCAMINHAR

ATENCIOS A MENTE

LUCIANO M FERREIR A
<RESUMO DE PICK Up NOVEMBRO 2016.docm>
<Rl:..‘sUM() DE CARRO DE PASSEIO NOVEMBRO-2016.doc>
<RESUMO DE CAMINHOES NOVEMBRO 2016.doc>

:\cn.hum virus encontrado nessa mensagem.
Venficado por AVG - www .ave com
Versio: 2016.0.7924 / Banco de dados de virus:
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Eriviido e Jonathan MB Transportes <jonathan@minasbrasﬂtrans o
Para: Segunda-feira, 13 de novembro de 2017 15:37 e

Assunto: Contato - Minas Brasil

Anexos:

ENC: RESUMO OBRAS DO MES DE MOVEMBRO
RESUMO DE pick up N

OVEMBRO 2016.docm; RESUMO DE CARR
NOVEMBRO-zolﬁ.doc:

O DE PASSEIO
RESUMO DE CAMINHOES NOVEMBRO 2

- 016.doc
Sinalizador de acompanhamentp:

Status do sinalizador- écoﬁ;panhar
oncluida
De: Trang - - ;
Enviada gs::tesegi‘-:\s;acf':i‘:a'“s gto“-j Nsporte.casacivil@ouropreto.ma.gov.br
-feira, 5 de :
Para: Jonathan Mg Tehepeiie ezembro de 2016 15:23
Assunto:

Fwd: RESUMO DO MES DE MOVEMBRO

Boa tarde, ] onathan!

Est4 havendo algumas d
A franquia da pick-up s

Ivergencias em relacio as medicGes da Secretaria de Obras.
José Estevao (Comego

erd dividida proporcionalmente entre o Ronaldo Silva (Trabalhou até o dia 17)eo
u a trabalhar no dia 18).

E parece que o carro do Geraldo Gongalves rodou alguns dias em nov
afirma que nio rodou

b Lo : embro, porém ndo foi langado. Luciano
¢ Angélica nio soube me informar. Tentei cony
roga € nao tem drea.

ersar com o cooperado, mas ele estd pra
Luciano est4 ciente sobre a pick-up e ird retifi

C car a medigdo. Em relagio aos carros, mandarei resposta até
amanha.

Att.,
Maira Tavares

-------- -- Mensagem encaminhada ----——---

De: Luciano Ferreira <lucianoferreiraop @ email com>
Data: 5 de dezembro de 2016 14:33

Assunto: RESUMO DO MES DE MOVEMBRO

Para: jonathan @minasbrasiltransportes.com, transporte.casacivil @ouropreto.mg.gov.br,
wellington @transportesmb.com.br, tatiana.andrade @ouropreto.me.pov.br

BOA TARDE, JONATHAN E TODA EQUIPE MINAS BRASIL!
SEGUE EM ANEXO O RESUMO NOVEMBRO 2016.

DESDE JA ERA O QUE TINHA A INFORMAR E ENCAMINHAR.
ATENCIOSAMENTE:

LUCIANO M FERREIRA
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g —~
o FATURA DE LOCACAO
MINAS BRASIL COOPERATIVADE | 1o via- cunre 10" |
2' V1A - CONTABILIDADE - U
TRANSPORTES LTDA 3* V1A - FIXA I g g
CNPJ. G 278600001 00 - Inscrigdo Estaduat 001 044224 00-31
Rua Araticum 50 . Bairro Santo Antdnia Inge. Mumvg 1787320012
Batim - Minas Gerais - CEP 32 684-145 [Feee=————— ) 1
Telefax: (31)3474-2356 s Locacko de Vescubos
L E-mail; contato@transportesmb.com.br . {,'1,11.’/.1'!xr. /
s - —
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|
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; | Match, Stanciart, Motor 10 CC, 04 Portes Lateras. | ‘
I|
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|
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|
| |
| |
; |
| Pars strrder a Secyetaria Muniopsd de | wporte |
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| Retengio de A Conforme IR de 1.5%- LS W
.'
| .
- - e e |
: s 22 £5%0.00
Banco do Srasdl - 001 i 4
Agincia 3610 2 A ™ L] 6
Conta Corvente: 484407 -
Lo YR |
TOTAL DA FATURA
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VEICULOS DISPENSADOS EM 30 DE NOW

SECRETARIA ____ |COOPERADO T T TS = TrTACA
1|AGROPECUARIA MERCADINHO SILVA MAPA LTI:J'.*fJ GOL NYB-6292
2|CASA CIVIL NIZIO FERREIRA GONGCALVES FIAT UNO HGZ-0317
3|CASA CIVIL TATIANA ASSIS O. PINHEIRO CRUIZE 0ODT-4101
4[CULTURA E PATRIMONJARLEY CHRISTIAN DE ARAUJO _ |FIAT UNO EDQ-7183
S5|DESENV, SOCIAL TATIANA ASSIS O. PINHEIRO KOMBI HCG-8993
6|DESENV. SOCIAL TANIA REGINA DE ANDRADE NISSAN HNR-4174
7|EDUCAGAO ADM. EUGENIO PACELLI DA SILVA JUNJCAMINHONETE HLQ-9322
8| EDUCACAO ADM, JOAQUIM MARCOS DA SILVA KOMBI OPG-9587
9|EDUCAGAO ADM. JOSE MARIA DE OLIVEIRA CAMINHONETE HFW-3864

10{EDUCAGAO ADM. WILLIAN MARTINS FIESTA OPG-4917
11]|ESPORTES MARILEIA ALCANTARA DE FREIT|FIAT UNO OLP-9287
12|GOVERNO RODRIGO LUNA TOME MOTO HCJ-9193
13|MEIO AMBIENTE FERNANDO ANTONIO DE SOUZA|FIAT UNO NXY-6694
14|MEIO AMBIENTE WL MAQUINAS RETROESCAVADEIRA [NT
15|MEIO AMBIENTE WL MAQUINAS TRATOR DE ESTEIRA [NT
16|OBRAS RODRIGO SENA MARTINS GOL OWP-3918
17|OBRAS PESADOS ANTONIO EVANGELISTA DA SILV|CAMINHAO LGZ-3213
18| OBRAS PESADOS DANIELA DE PAULA GOMES  |CAMINHAO GMD-3702
19|OBRAS/ MEIO AMBIENTRONALDO DA SILVA CAMINHONETE GLF-9313
20|PROCURADORIA MARTA ALVES DA SILVA FERREIR|VOYAGE HLX-3506
21[SEMAE RODRIGO SENA MARTINS GOL OWP-3914
22[TRANSP. ESCOLAR ROSA MARIA P. DE CARVALHO |FIAT UNO HNT-2275
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